
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран не
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1 Приходи од продажба 936.178 0 1.169.614 0 125 0

1а Приходи од продажба на домашен пазар 350.483 425.697 121 0

1б Приходи од продажба на странски пазар 585.695 743.917 127 0

2 Трошоци на продадени производи и услуги 499.947 567.749 114 0

3 БРУТО ДОБИВКА 436.231 0 601.865 0 138 0

4 Останати оперативни приходи 33.295 39.673 119 0

5 Останати оперативни расходи 357.419 492.198 138 0

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 112.107 0 149.340 0 133 0

7 Финансиски приходи 75 82 109 0

8 Финансиски расходи 5.637 8.441 150 0

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
106.545 0 140.981 0 132 0

10 Данок од добивка 21.535 8.960 42 0

11 Нето добивка/загуба по оданочување 85.010 132.021 0 155 0

12 Малцински интерес 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 85.010 0 132.021 0 155 0
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1 Приходи од продажба 936.178 1.169.614 125 0

2 Останати оперативни приходи 33.295 39.673 119 0

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -38.722 -54.617 141 0

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек 62.312 42.210 68 0

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -310.300 -355.079 114 0

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-57.753 -57.526 100 0

7 Трошоци за вработените -174.229 -164.080 94 0

8 Исправка на вредноста -1.785 -14.089 789 0

9 Трошоци за услуги од други -271.202 -328.701 121 0

10 Останати оперативни расходи -65.687 -128.065 195 0

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 112.107 0 149.340 0 133 0

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година Тековна година Индекси

Р.Б.

Претходна година Тековна година Индекси

Позиција

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје
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